595194 STAGING MBI001735131 90.00 40 40 65.14 2605.60 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.88

11 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING MBI001674882 90.00 40 40 65.14 2605.60 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.88

Total: 1045 1043 54943.23 1524.29 1524.29 0.00 0.00 0.00 57991.81

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand Nine Hundred and Ninety One and Eighty One paisa Only